CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Professor Israel Batista - PSB/DF

REQUERIMENTO Nº___, DE 2022.

(Do Sr. Deputado PROFESSOR ISRAEL BATISTA)

Requer  a  realização  de  audiência  pública  no
âmbito  da  Comissão  Especial  da  PEC
007/2020.

     Senhor Presidente,

Requeiro a realização de audiência pública no âmbito da Comissão Especial da PEC
007/2020, com o seguinte convidado:

,

c

,

1. Sr. Dr. Mauro Silva – Presidente da Unafisco.
u

PROFESSOR ISRAEL BATISTA
   DEPUTADO FEDERAL – PSB/DF

*C
D2

26
49

19
02

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professor Israel Batista
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226491902700

RE
Q

 n
.7

/2
02

2
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

2/
06

/2
02

2
17

:4
6

- P
EC

00
72

0